日時：平成29年10月25日（水）19:00～20:35

会場：戸塚区総合庁舎３階 多目的スペース大
横浜市戸塚区戸塚町16番地17 戸塚区総合庁舎3階 TEL045-866-2500

【演題】19:15～19:30

横浜医療センター膠原病・リウマチ内科 部長 井畑 淳 先生

＊当日はお弁当をご用意させて頂いております。
※本講演会は日本医師会生涯教育講座（1.5単位）です。

次の生涯カリキュラムコードが付与されます。 【11：予防と保健、77：骨粗鬆症、 82：生活習慣、 】
当日、ご参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医薬品
および医学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。何卒ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

謹啓 先生方には、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、この度「横浜南西部骨粗鬆症ネットワーク」を下記の通り開催させていただきたくご案内申し上げます。ご
多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 謹白

【特別講演】19:30～20:30

座長：紺野整形外科 院長 紺野 勉 先生

横浜南西部骨粗鬆症ネットワーク

【Closing Remarks】20:30～20:35

横浜医療センター 整形外科 部長 日塔 寛昇 先生

【製品紹介】19:00～19:10

『プラリアの最新情報』 第一三共株式会社
【Opening Remarks】19:10～19:15

横浜医療センター 院長 平原 史樹 先生

共催 横浜医療センター 戸塚区医師会 泉区医師会 第一三共株式会社

『当院でのリエゾンサービス立ち上げにむけて』
横浜医療センター 整形外科 小林 明裕 先生

『骨粗鬆症治療の最前線』

松野リウマチ整形外科 院長
東京医科大学医学総合研究所 客員准教授 松野 博明 先生